DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FECHANDO O LIVRO E
ABRINDO O DEBATE: A MULHER E SUA CENTRALIDADE NO ESPAÇO MUNDIAL de
autoria de GISLAYNE APARECIDA BARBOSA MIRANDA, JULIANA NÓBREGA DE
ALMEIDA, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34591

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34591